SCRIPTA

Numéro Scripta : 9497

Auteur(s) : Henri Biset [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1118-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri Biset donne aux moines de Beaubec, avec l'accord de sa femme et ses héritiers, les chapelles Saint-Nicolas et Saint-Gilles de Caniel avec toutes ses appartenances.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 2H245.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciunt presentes et futuri quod ego Henricus Biset assensu Iseude uxoris mee et heredum meorum dedi et presenti carta confirmavi pro Dei amore et pro anima mea et pro animabus antecessorum meorum et heredum meorum in perpetuam elemosinam Deo et Sancte Marie et Sancto Laurencio de Belbec et monachis ibidem Deo servientibus, capellam Sancti Nicholai et capellam Sancti Egidii de Caniello cum omnibus redditibus et rebus ad easdem capellas pertinentibus, et ut hec mea donatio stabilis et rata permaneat, eam sigi[lli] mei impressione roboravi. Stata est autem hec carta anno ab incarnatione Domini [..... .] Hiis testibus, Gilberto de Lasci, Radulfo de Aussevilla, Roberto decano de Bosevilla, [Roger]o, Henrico, Ansello de Menilio, Radulfo Russo et multis aliis.